PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

EDITAL N.º 07/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 12/2021

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS

2ª CHAMADA

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021, torna público:

1. Que as candidatas FABIOLA SANTOS ADMIRAL, inscrição n.º 17 - Auxiliar Administrativo, e JÚLIA DE

BARROS E BARROS MOREIRA, inscrição n.º 51 - Recepcionista, não compareceram para apresentação

dos documentos originais para fins de autenticação, sendo ELIMINADAS do Processo Seletivo

Simplificado n.º 12/2021, conforme determina o Item 6.5. do Edital n.º 01 de 07 de Maio de 2021;

2. A convocação das candidatas abaixo relacionadas, para apresentação dos documentos originais,

conforme estabelecido nos Itens 6.3, 6.4 e 6.5 do Edital n.º 01 de 07 de Maio de 2021:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

13 32 LISLANE BERNARDO LAEBER 52,5 PONTOS

RECEPCIONISTA – (30 HORAS SEMANAIS):

CLASSIFICAÇÃO N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

07 53 YASMIN JADE BUENO 79,4 PONTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

2 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Praça Áureo Viana, nº 06 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120 / (28) 3533-1780 / (28) 3533-1366

3. As candidatas convocadas deverão comparecer na Casa do Cidadão da Prefeitura Municipal de Rio

Novo do Sul/ES (Endereço: Praça Áureo Viana, n.º 06, Centro, Rio Novo do Sul/ES, CEP: 29.290-000),

no dia 18/06/2021 (sexta-feira), no horário de 07h às 13h, munidas de todos os documentos originais

das cópias simples exigidas no item 5.3 do Edital n.º 01, para fins de autenticação dos mesmos;

4. A não apresentação (ou apresentação irregular) dos documentos originais exigidos para autenticação

das cópias acarretará na eliminação do candidato, conforme estabelecido no Item 6.5 do Edital n.º 01

de 07 de Maio de 2021.

Rio Novo do Sul/ES, 17 de Junho de 2021.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA

Presidente da Comissão

               DIRCE MARIA DEBARBA VOLPATO                                       BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ
                            Membro da Comissão                                                     Membro da Comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO N.º 12/2021

EDITAL N.º 07/2021

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI

Prefeito Municipal